第 1 頁，共 2 頁

公會地址：100004 台北市懷寧街 110 號 2 樓   電話：（02）2349-4665

承辦人：侯馨青 副組長                     傳真：（02）2381-3711

受文者：本會金屬加工機械暨相關零配件會員廠商

發文日期：中華民國 114 年 11 月 13 日

發文字號：臺機公會展字第 11401113 號

主旨：台灣工具機總覽（TAIWAN MACHINE TOOLS DIRECTORY），亦即本會的年度工具機會員名錄，

2026 年版正在籌編擬於 3月中旬出刊，代言台灣工具機暨零配件產品，協助廠商開展海內

外市場，於全球 20 個工具機專業展作大量發行，敬請廠商查照。

說明：

一、 專業與權威：

本刊網羅五百多家廠商的優質產品廣告，以及登錄 1200 餘家工具機會員資料，內容豐富、

分類清楚、編排有序、印製精美，被視為採購台灣工具機及其零配件的最佳搜尋範本。

二、 配套發行：

（一）精裝版本+參展手冊：15,000 本

（二）USB 隨身碟－15,000 套

（三）EZB2B.com：最專業的工業 B2B 平台，年點擊率破百萬次,

                 Google 工業關鍵字排名在前三頁

三、 以數據為中心幫您接軌全世界：平板蒐集買主資料，及時上傳雲端作訪客數據分析

四、 廣告分類：

1.車床        2.銑床          3.鑽床/攻牙機     4.磨床

5.鋸床        6.放電加工機    7.綜合加工機      8.智慧機械

9.專用機械    10.沖壓機械     11.金屬成形機械   12.焊接/雷射/切割機械

13.檢測設備   14.電腦軟硬體   15.週邊配備       16.工具及刀具

17.零配件     18.空油壓       19.自動化/機器人  20.金屬加工暨服務業

五、 發行方式：

1.郵寄經濟部及外貿協會駐外單位

2.寄發本會 2400 多家會員廠

3.一年二十多場次海內外工具機展會發行

4.向本會或雷斯索閱本刊的買主...等

第 2 頁，共 2 頁

六、 參展發行：台灣工具機總覽 2026 版，預定國內外參展發行 20 檔次。

印度國際金屬成型工具機展 IMTEX FORMING 01/21-01/25

上海國際機床展 CME 03/23-03/26

台灣國際工具機展 TMTS 03/25-03/28

深圳機械展 SIMM/ITES 03/31-04/03

韓國(首爾)國際機床展 SIMTOS 04/13-04/17

中國數控機床展覽會 CCMT 04/21-04/25

泰國國際工業零組件展 SUBCON THAILAND 05/13-05/16

重慶立嘉國際智能裝備展覽會 CWMTE 05/20-05/23

北京第十六屆中國國際機床工具展覽會 CIMES 05/25-05/29

青島第 27 届國際機床展覽會 JM2026 06/25-06/29

菲律賓國際模具及金屬加工機械展 Philippines DIE & MOULD machineries 07/23-07/25

台北國際自動化工業大展 Automation Taipei 08/19-08/22

美國芝加哥國際製造技術展覽會 IMTS 09/14-09/19

義大利國際工具機、金屬加工暨自動化機械展 BIMU 10/13-10/16

台灣國際五金工具博覽會 TITE 10/20-10/22

日本國際工具機展 JIMTOF 10/26-10/31

深圳國際模具、金屬加工、塑膠及包裝展 DMP 11/04-11/07

泰國曼谷國際金屬加工設備展 METALEX 11/18-11/21

台中工具機暨智慧製造展 TMTSME 11/25-11/28

印尼國際製造工業、金屬加工設備暨五金工具展 MANUFACTURING INDONESIA 12/02-12/05

＊上述參加展覽及日期如有變更，恕不另行通知，請以機械公會官網公布資料為準。

辦法：

1.廣告刊價：全頁彩色：4萬元，半頁彩色：2萬 7千元

※ 會員廠商八折優惠。

※ 兩頁(含)以上另有九折優惠

※ 欲刊登特殊頁請洽詢雷斯媒體

2. 版面尺寸：精裝版本：全頁 19 公分(寬)× 25 公分(高)；半頁：17 公分(寬)× 12 公分(高)

   參展手冊：15 公分(寬)×21 公分(高)；半頁：12.5 公分(寬)× 9 公分(高)

             USB 封套：10 公分(寬)×21 公分(高)；書籤尺寸：8公分(寬)× 16 公分(高)

3. 自來稿格式：Photoshop, Illustrator, Tiff, JPG, 其餘檔案請轉成 EPS, 解析度 300dpi 以上

4. 截稿日期：2026 年 3月 2 日，出刊日期：2026 年 3 月 20 日

5. 廣告請洽：雷斯媒體行銷有限公司  地址：24158 新北市三重區重新路五段 646 號 12 樓之 2

            電話：（02）8512-1617  傳真：（02）8512-1018

E-mail：marketing@letsmedia.tw

正本：本會金屬加工機械暨相關零配件會員廠商

副本：雷斯媒體行銷有限公司